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LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : CREATION RD 8

Objet Opération voie Situation |Parcelles Cadastrales superficie bénéficiaire
Aménagement  de CGO1 . nouveau tracé RD 8 Chagoin section BL 115 partiel
voirie section BL 116 partiel conseil général de la
. | section BL 146 partiel loire
departementale section BL 151 partiel
section BL 152 partiel
section BL 163 partiel
section BL 164 partiel
section BL 166 partiel
section BL 167 partiel
section BL 169 partiel
section BL 170 partiel
section BL 171 partiel
section BL 173 partiel
section BL 174 partiel
section BL 175 partiel
section BL 176 partiel
section BL 290 partiel
section BL 294 partiel
section BL 295 partiel
section BL 298 total
section BL 301 total
section BL 308 total
section BL 310 partiel
section BL 311 partiel
69 832 m2
Aménagement de CGO02 . nouveau tracé RD 8 L'Horme section BK 059 partiel
voirie section BK 081 tota{ conseil général de la
. | section BK 082 tota loire
departementale section BK 083 total
section BK 087 total
section BK 088 total
section BK 089 total
section BK 090 total
section BK 091 total
section BK 092 total
section BK 096 total
section BK 099 partiel
section BK 100 total
section BK 101 partiel
section BK 104 partiel
section BK 105 partiel
section BK 234 total
section BK 235 total
section BK 236 total




Aménagement de
voirie
départementale

Aménagement  de
voirie
départementale

Aménagement de
voirie
départementale

CGO3

CGO04

CGO05

nouveau tracé RD 8

nouveau tracé RD 8

nouveau tracé RD 8

Les Appens

La Plaine

Les Vignasses

section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section

section
section
section
section
section
section
section

section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section

section
section
section
section
section

237
238
239
240
241
247
248
249
250
253
254

073
074
075
076
077
078
079

007
008
011
018
019
179
181
183
190
192
194
197
201
222
223
224
226
230
231
232
233

142
211
212
213
214

total
total
total
total
total
total
partiel
total
partiel
total
partiel

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
total
total
total
partiel
partiel
total
total
total
total
total
total
total
partiel

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

43707 m2

15995 m2

22 055 m2

19 585 m2

conseil général de |4
loire

conseil général de |4
loire

conseil général de |4
loire




Aménagement
voirie
départementale

Aménagement
voirie
départementale

de

de

CGO6

CGO7

nouveau tracé RD 8

nouveau tracé RD 8

Les Vignasses

Les Vercheres

section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section

section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section
section

009
025
026
028
029
030
035
036
037
039
040
041
042
043
044
045
055
057
058
060
061
062
063
072
073
104

030
056
057
058
059
060
061
062
109
215
218
219
220
340

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

partiel
total
total
total
total
total
total
total
total
total

partiel
total
total

partiel

19 530 m2

18 674 m2

conseil général de g
loire

conseil général de |4
loire




LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC

: MONDE SCOLAIRE ET CONNEXES

Objet

Cheminement
pieton scolaire

Création école
maternelle et
primaire

Cheminement
pieton scolaire

Equipement
genérationnel

multi

Opération |

CEO1

voie

§création d'une voie pour
laccés a l'école

CEO2

iEmplacement de l'école,

des agrandissements et
‘aménagements
‘complémentaires

CEO3

ccréation d'une voie pour

l'accés a l'école

CEO4

Création d'un ensemble a
iusage
iregrouper les

multiple  pour

diverses

'générations

Situation

La Ville

La Madone

La Madone

Parcelles Cadastrales

AW
AW
AW
AW

030
213
260
262

section
section
section
section

073
074
075
076
080
200
201
205

section AW
section AW
section AW
section AW
section AW
section AW
section AW
section AW

section AW 098

section AY 410
section AY 404
section AY 676
section AY 677

partiel
partiel
partiel
partiel

total
total
total
total
total
total
partiel
total

total
total
total
total

superficie

2 289

17 353

228

1476

m2

m2

m2

m2

bénéficiaire

Commune de
Comtal

Sury

Commune de
Comtal

Sury

Commune de
Comtal

Sury

Commune de
Comtal

Sury

Le

Le




LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC

: CHEMINEMENTS DOUX

Objet

cheminement mode
doux pieton 2 roues
convergent vers le
centre bourg et la
gare

Opération |

CPO1

CPO2

§Les petites

voie

§Cote Saint Agathe

Verchéres

'NORD-Est

CPO3

§Les petites

Vercheéres

NORD

CP0O4

§Les petites

Verchéres

CENTRE

CPO5

§Grandes Verchéres La

Gare

CPO6

CPO7

‘Grandes Verchéres

| SUD
‘OUEST
iGrandes Verchéres

OUEST

CPO8

.grande rue franche

Situation

L'USINE

Parcelles Cadastrales

section BE 009
section BE 011
section BE 483

section BK 294
section BK 477
section BK 449
section BK 448
section BK 588

section BD 152
section BD 153
section BD 209

section BD 018
section BD 019
section BD 020
section BD 024

section BD 162
section BD 163
section BD 106
section BD 104
section BD 213
section BD 333

section BD 256
section BD 116
section BD 117

section BD 135
section BD 016

section BC 105

partiel
partiel
total

partiel
partiel
partiel
partiel
total

partiel
partiel
partiel

partiel

partiel
total

partiel

Total
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

Total
partiel
partiel

Total
partiel

partiel

superficie

1195 m2

1507 m2

1234 m2

688 m2

1889 m2

735 m2

635 m2

1354 m2

bénéficiaire

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Commune de
Comtal

Sury

Sury

Sury

Sury

Sury

Sury

Sury

Sury

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Le

Le




LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC

: AMENAGEMENTS DE VOIRIE

Objet

Amélioration de
voirie,
Agrandissement de
carrefours
dangereux et
élargissement  de
voies fréquentées

Création d'un
espace public pour|
curetage du bourg

Opération |

V01

voie

iroute des monts

§route du chalet

Vo2

RD 54

Route de la Devalla

V03

V04

V05

iRoute des Maraiches

%Route dite de l'horme

Rue de la voute basse

§Rue Gambetta

Situation

Les Vercheéres

La Devalla

Les Maraiches

L'Horme

Le Bourg

Parcelles Cadastrales

section AW 271
section AW 265
section AW 336
section AW 337
section AW 338
section AW 338

section BS 222
section BT 270
section BT 291
section BT 292

section BT 137
section BT 138
section BT 139
section BT 140
section BT 141
section BT 142
section BT 143

section BK 082
section BK 097
section BK 098
section BK 148
section BK 149
section BK 150

section AY 223
section AY 224
section AY 225
section AY 226
section AY 229
section AY 230
section AY 231
section AY 232

total
total
total
total
total
total

total

total
partiel
partiel

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

total
total
total
total
total
total
total
total

superficie

1726 m2

1301 m2

2437 m2

1033 m2

1189 m2

bénéficiaire

Commune
Comtal

Commune
Comtal

Commune
Comtal

Commune
Comtal

Commune
Comtal

de

de

de

de

de

Sury

Sury

Sury

Sury

Sury

Le

Le

Le

Le

Le




LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : CIMETIERE

Objet

Agrandissement du
cimetiére

Opération voie

EO1

‘Chemin des Bouriaux

Situation

L'horme

Parcelles Cadastrales

section BC 142

superficie
total

3912 m2

bénéficiaire

Commune de Sury Le
Comtal

LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC :

DISTRIBUTION DE L'EAU

Objet Opération voie Situation |Parcelles Cadastrales superficie bénéficiaire
Création d'un E02  Chemin dit de 'Horme L'Horme section BK 114 partiel syndicat  mixte  du
chateau d'eau pour] 5 secgon E& ;(1)3 par?e{ bonson

: : section partie
réserves et pression 5925 m2
sur réseau
LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : LOISIR ET SPORTIF

Objet Opération voie Situation |Parcelles Cadastrales superficie bénéficiaire
Aménagement EO3 RD 54 La Devalla Est section BS 055 total Commune de Sury Le
extension du stade section BS 230 total Comtal

section AZ 166 total
section AZ 167 total
section AZ 168 total
section AZ 169 total

20 004 m2




LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : DECHETTERIE

Objet

Extension
déchetterie

de

la

Opération | voie

E04

%Chemin dit de ['Hoirme

Situation

L'horme

Parcelles Cadastrales

section BK 156

partiel

superficie

2 460 m2

bénéficiaire

Communauté
d'agglomération  loire
forez




