



Sury-le-Comtal

André Coignet

architecte dplg urbaniste satg

25, avenue paul doumer  
42380 Saint Bonnet Le Chateau

04 77 50 11 55 06.07.87.36.23  
@ coignet.a@orange.fr

# PLU

## plan local d'urbanisme

01 modification

01 révision

0 100 200 300 400 500

projet arrêté le 3 juillet 2013  
projet approuvé le 5 mars 2014



mairie de  
Sury Le Comtal

Place de l'Hotel de Ville  
42450 Sury le Comtal  
04 77 50 52 50 04 77 30 60 81  
@ ville-surylecomtal.fr

## LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES

La Commune

05-03  
échelle: 1/2500



**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : CREATION RD 8**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire	
Aménagement de voirie départementale	CG01	nouveau tracé RD 8	Chagoin	section BL 115 section BL 116 section BL 146 section BL 151 section BL 152 section BL 163 section BL 164 section BL 166 section BL 167 section BL 169 section BL 170 section BL 171 section BL 173 section BL 174 section BL 175 section BL 176 section BL 290 section BL 294 section BL 295 section BL 298 section BL 301 section BL 308 section BL 310 section BL 311	partiel total total total partiel partiel	69 832 m <sup>2</sup>	conseil général de la loire
Aménagement de voirie départementale	CG02	nouveau tracé RD 8	L'Horme	section BK 059 section BK 081 section BK 082 section BK 083 section BK 087 section BK 088 section BK 089 section BK 090 section BK 091 section BK 092 section BK 096 section BK 099 section BK 100 section BK 101 section BK 104 section BK 105 section BK 234 section BK 235 section BK 236	partiel total total total total total total total total total total total partiel total partiel partiel partiel total total total	69 832 m <sup>2</sup>	conseil général de la loire

				section BK 237	total		
				section BK 238	total		
				section BK 239	total		
				section BK 240	total		
				section BK 241	total		
				section BK 247	total		
				section BK 248	partiel		
				section BK 249	total		
				section BK 250	partiel		
				section BK 253	total		
				section BK 254	partiel		
						43 707 m <sup>2</sup>	
Aménagement de voirie départementale	CG03	nouveau tracé RD 8	Les Appens	section BH 073	partiel		conseil général de la loire
				section BH 074	partiel		
				section BH 075	partiel		
				section BH 076	partiel		
				section BH 077	partiel		
				section BH 078	partiel		
				section BH 079	partiel		
						15 995 m <sup>2</sup>	
Aménagement de voirie départementale	CG04	nouveau tracé RD 8	La Plaine	section BK 007	partiel		conseil général de la loire
				section BK 008	partiel		
				section BK 011	partiel		
				section BK 018	partiel		
				section BK 019	partiel		
				section BK 179	partiel		
				section BK 181	partiel		
				section BK 183	partiel		
				section BK 190	total		
				section BK 192	total		
				section BK 194	total		
				section BK 197	partiel		
				section BK 201	partiel		
				section BK 222	total		
				section BK 223	total		
				section BK 224	total		
				section BK 226	total		
				section BK 230	total		
				section BK 231	total		
				section BK 232	total		
				section BK 233	partiel		
						22 055 m <sup>2</sup>	
Aménagement de voirie départementale	CG05	nouveau tracé RD 8	Les Vignasses	section BT 142	partiel		conseil général de la loire
				section BT 211	partiel		
				section BT 212	partiel		
				section BT 213	partiel		
				section BT 214	partiel		
						19 585 m <sup>2</sup>	

Aménagement de voirie départementale	CG06	nouveau tracé RD 8	Les Vignasses	section AV 009 section AV 025 section AV 026 section AV 028 section AV 029 section AV 030 section AV 035 section AV 036 section AV 037 section AV 039 section AV 040 section AV 041 section AV 042 section AV 043 section AV 044 section AV 045 section AV 055 section AV 057 section AV 058 section AV 060 section AV 061 section AV 062 section AV 063 section AV 072 section AV 073 section AV 104	partiel partiel	19 530 m <sup>2</sup>	conseil général de la loire
Aménagement de voirie départementale	CG07	nouveau tracé RD 8	Les Vercheres	section AW 030 section AW 056 section AW 057 section AW 058 section AW 059 section AW 060 section AW 061 section AW 062 section AW 109 section AW 215 section AW 218 section AW 219 section AW 220 section AW 340	partiel total total total total total total total total total total partiel total total partiel	18 674 m <sup>2</sup>	conseil général de la loire

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : MONDE SCOLAIRE ET CONNEXES**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire	
Cheminement pieton scolaire	CE01	création d'une voie pour l'accès à l'école	La Ville	section AW 030 section AW 213 section AW 260 section AW 262	partiel partiel partiel partiel	2 289 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal
Création maternelle et primaire	CE02	Emplacement de l'école, des agrandissements et aménagements complémentaires	La Madone	section AW 073 section AW 074 section AW 075 section AW 076 section AW 080 section AW 200 section AW 201 section AW 205	total total total total total total partiel total	17 353 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal
Cheminement pieton scolaire	CE03	création d'une voie pour l'accès à l'école	La Madone	section AW 098		228 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal
Equipement multi-générationnel	CE04	Création d'un ensemble à usage multiple pour regrouper les diverses générations		section AY 410 section AY 404 section AY 676 section AY 677	total total total total	1 476 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : CHEMINEMENTS DOUX**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
cheminement mode doux pieton 2 roues convergent vers le centre bourg et la gare	CP01	Cote Saint Agathe		section BE 009 section BE 011 section BE 483	partiel partiel total	1 195 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP02	Les petites Verchères NORD-Est		section BK 294 section BK 477 section BK 449 section BK 448 section BK 588	partiel partiel partiel partiel total	1 507 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP03	Les petites Verchères NORD		section BD 152 section BD 153 section BD 209	partiel partiel partiel	1 234 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP04	Les petites Verchères CENTRE		section BD 018 section BD 019 section BD 020 section BD 024	partiel partiel total partiel	688 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP05	Grandes Verchères La Gare		section BD 162 section BD 163 section BD 106 section BD 104 section BD 213 section BD 333	Total partiel partiel partiel partiel partiel	1 889 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP06	Grandes Verchères SUD OUEST		section BD 256 section BD 116 section BD 117	Total partiel partiel	735 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP07	Grandes Verchères OUEST		section BD 135 section BD 016	Total partiel	635 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal
	CP08	grande rue franche	L'USINE	section BC 105	partiel	1 354 m <sup>2</sup> Commune de Sury Le Comtal

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : AMENAGEMENTS DE VOIRIE**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
Amélioration de voirie, Agrandissement de carrefours dangereux et élargissement de voies fréquentées	V01	route des monts route du chalet	Les Verchères	section AW 271 section AW 265 section AW 336 section AW 337 section AW 338 section AW 338	total total total total total total	1 726 m <sup>2</sup>
	V02	RD 54 Route de la Devalla	La Devalla	section BS 222 section BT 270 section BT 291 section BT 292	total total partiel partiel	
	V03	Route des Maraiches	Les Maraiches	section BT 137 section BT 138 section BT 139 section BT 140 section BT 141 section BT 142 section BT 143	partiel partiel partiel partiel partiel partiel partiel	2 437 m <sup>2</sup>
	V04	Route dite de l'horme	L'Horme	section BK 082 section BK 097 section BK 098 section BK 148 section BK 149 section BK 150	partiel partiel partiel partiel partiel partiel	
	V05	Rue de la voute basse Rue Gambetta	Le Bourg	section AY 223 section AY 224 section AY 225 section AY 226 section AY 229 section AY 230 section AY 231 section AY 232	total total total total total total total total	1 189 m <sup>2</sup>
Création d'un espace public pour curetage du bourg						Commune de Sury Le Comtal

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : CIMETIERE**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
Agrandissement du cimetière	E01	Chemin des Bouriaux	L'horme	section BC 142 total	3 912 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : DISTRIBUTION DE L'EAU**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
Création d'un château d'eau pour réserves et pression sur réseau	E02	Chemin dit de l'Horme	L'Horme	section BK 114 section BK 116 section BK 309 partiel partiel partiel	5 225 m <sup>2</sup>	syndicat mixte du bonson

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : LOISIR ET SPORTIF**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
Aménagement extension du stade	E03	RD 54	La Devalla Est	section BS 055 section BS 230 section AZ 166 section AZ 167 section AZ 168 section AZ 169 total total total total total total	20 004 m <sup>2</sup>	Commune de Sury Le Comtal

**LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES AU TITRE D'EQUIPEMENT PUBLIC : DECHETTERIE**

Objet	Opération	voie	Situation	Parcelles Cadastrales	superficie	bénéficiaire
Extension de la déchetterie	E04	Chemin dit de l'Horme	L'horme	section BK 156 partiel	2 460 m <sup>2</sup>	Communauté d'agglomération loire forez